
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок восьма сесія сьомого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

17 вересня  2019 
 
Про прийняття у власність  
Горішньоплавнівської ОТГ  
Полтавської області майна  
від Полтавської ОДА 
   

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні, керуючись  ч. 4 ст. 78 Господарського 

кодексу України,  на підставі поданих документів, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол          

№ 42 від 05.09.2019) Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
1. Прийняти безоплатно у власність Горішньоплавнівської  об’єднаної 

територіальної громади Полтавської області від управління у справах сім’ї, 

молоді та спорту Полтавської обласної державної адміністрації спеціальне 

обладнання для спортивних майданчиків (далі – майно)  згідно з додатками 1,2. 

2.    Створити комісію з приймання-передачі майна у складі: 

Чуприна Олександр Анатолійович –  перший заступник міського голови, 

голова комісії; 

Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, заступник голови комісії; 

Спорник Олена Олександрівна – головний спеціаліст відділу приватизації 

та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, 

секретар комісії, 

та члени комісії: 

 Буцький Олександр Валерійович – начальник управління у справах сім’ї, 

молоді та спорту Полтавської обласної державної адміністрації; 

Карацюба Сергій Олексійович – директор комунального підприємства 

«СпецЕко» Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (далі –          

КП «СпецЕко»); 

Кривошапка Михайло Григорович – начальник відділу технічного нагляду 

управління по інвестиціях та будівництву Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області;        

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Усатенко Віра Миколаївна – директор загальноосвітньої школи І-Ш 

ступенів   № 6  Горішньоплавнівської   міської ради  Полтавської області  (далі –  

ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6). 

3. Комісії з приймання передачі майна: 

        3.1. Забезпечити прийняття майна у комунальну власність та 

оформити акти приймання-передачі у строк до 10.10.2019. 

       3.2 По одному примірнику актів приймання-передачі майна надати 

відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області. 

       3.3. Передати на баланс ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6 майно згідно з  

додатком 1. 

       3.4. Передати на баланс КП «СпецЕко» майно згідно з додатком 2. 

4.  Директору ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6  Усатенко В.М. забезпечити 

прийняття зазначеного у додатку 1  до рішення майна, з постановкою на баланс 

закладу з метою здійснення його експлуатації та утримання в належному стані. 

5.  Директору КП «СпецЕко» Карацюбі С.О.: 

-  забезпечити прийняття зазначеного у додатку 2 до рішення майна, у 

господарське відання  з постановкою на баланс підприємства з метою 

здійснення його експлуатації та утримання в належному стані; 

-  оприбуткувати зазначене майно як внесок власника до статутного 

капіталу підприємства для здійснення господарської діяльності. 

 

  

 

 

   
 

 Секретар міської ради    (підписано)                С.С. Дорота 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ɉф

ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                               Додаток 1 

                      до рішення 48 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

сьомого скликання  

17.09.2019                

 

 

 

Перелік 

майна, яке передається  на баланс  ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6 

 

№ 

з/п 

 

Найменування майна 

 

    Місце установки 

 

Рік  

випуску 

 

Вартість за 

одиницю  

( з монтажем 

та 

урахуванням 

ПДВ), 

грн 

 

 

Кількість, 

комплект 

  

Загальна  

вартість, 

грн 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

Спеціальне обладнання для 

спортивних майданчиків,  

в т.ч.: 

 

- вуличний тренажер SM 101-102 

«Жим від грудей-Верхня тяга»; 

- вуличний тренажер SM 103 «Жим 

ногами»; 

- вуличний тренажер SM 109 «Прес 

черевний»; 

- вуличний тренажер SM 116 

«Орбітрек»; 

м. Горішні Плавні,  

вул. Добровольського, 65  

на території ЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 6 

 

 

 

 

  2019 194 678,63 1 194 678,63 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів   (підписано)         О.В. Овчиннікова 

 

 

 

 

 
Спорник 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Додаток 2 

                      до рішення 48 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

сьомого скликання  

- вуличний тренажер SM 125 «Прес з 

упором на руки»; 

- вуличний тренажер SM 134 

«Гіперекстензія»; 

- вуличний тренажер SM 135 «Гребний 

тренажер»; 

- спортивний комплекс SM 831 

«Воркаут»; 

- вуличний тренажер SM 228.1–Т 

«Батерфляй» для людей з ОПФ  

 Разом:   194 678,63 1 194 678,63 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



17.09.2019                

 

 

 

Перелік 

     майна, яке передається  на баланс  КП «СпецЕко» 

 

№ 

з/п 

 

Найменування майна 

 

    Місце установки 

 

Рік  

випуску 

 

Вартість за 

одиницю  

( з монтажем 

та 

урахуванням 

ПДВ), 

грн 

 

 

Кількість, 

комплект 

  

Загальна  

вартість, 

грн 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

Спеціальне обладнання для 

спортивних майданчиків, в т.ч.: 

 

- вуличний тренажер SM 101-102 

«Жим від грудей-Верхня тяга»; 

- вуличний тренажер SM 103 «Жим 

ногами»; 

- вуличний тренажер SM 109 «Прес 

черевний»; 

- вуличний тренажер SM 116 

«Орбітрек»; 

- вуличний тренажер SM 125 «Прес з 

упором на руки»; 

- вуличний тренажер SM 134 

«Гіперекстензія»; 

- вуличний тренажер SM 135 «Гребний 

тренажер». 

 

м. Горішні Плавні:  

 

 

вул. Конституції, 20 

на території   

СЗОШ І-ІІІ ступенів № 4 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 194 678,63 1 194 678,63 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



 

 

 

 

 

Д

иректор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів          О.В. Овчиннікова 

 

 

 

 

 
Спорник 

 

 

 

- спортивний комплекс SM 831 

«Воркаут»; 

- вуличний тренажер SM 228.1–Т 

«Батерфляй» для людей з ОПФ  

 

 

вул. Набережна 

на території міського пляжу  

 Разом:   194 678,63 1 194 678,63 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


